
 
From: AssiDu [mailto:assidu@trnet.cz]  

Sent: Thursday, November 3, 2016 12:26 PM 
To: Špaček Jiří 

Subject: RE: Cenová nabídka - Axis Q6114-E 

 
Dobrý den, 
 
      objednáno, až dorazí ozvu se. (1x Q6114-E + EXT. WARRANTY AXIS Q6114-e 
50Hz). 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Luděk Dresler           tel. +420 777 863 389 
AssiDu, spol. s r. o. 
Manželů Curieových 657 
674 01 Třebíč 
_______________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: Špaček Jiří [mailto:j.spacek@trebic.cz]  
Sent: Thursday, November 03, 2016 11:52 AM 
To: AssiDu 
Subject: RE: Cenová nabídka - Axis Q6114-E 
 
Dobrý den, 
Díky za nabídku. Z MP Třebíč mám opravu kamerového bodu potvrzenou, tento 
email berte prosím jako objednávku. 
J. S. 
 
 
 
-------- Původní zpráva -------- 
Od: AssiDu <assidu@trnet.cz> 
Datum: 03.11.16 11:22 (GMT+01:00) 
Komu: Špaček Jiří <j.spacek@trebic.cz> 
Předmět: Cenová nabídka - Axis Q6114-E 
 
Dobrý den, 
                Q6114-E mohu nabídnout za 59676,-Kč bez DPH – nyní je skladem. 
K tomu prodloužení záruky (EXT. WARRANTY AXIS Q6114-e 50Hz) za 4350,- Kč bez 
DPH. 
Vlastní montáž včetně pronájmu plošiny se bude pohybovat kolem 3000,-Kč bez 
DPH. 
 
S pozdravem 
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Ing. Luděk Dresler           tel. +420 777 863 389 
[cid:image002.jpg@01D235C4.8A124140]<http://www.assidu.cz/>AssiDu, spol. s r. 
o. 
Manželů Curieových 657 
674 01 Třebíč 
_______________________________________________________ 
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From: AssiDu [mailto:assidu@trnet.cz] 
Sent: Sunday, July 31, 2016 3:21 PM 
To: Špaček Jiří 
Cc: Prvák Ladislav, Ing. 
Subject: RE: Cenová nabídka - Axis Q6114-E 
 
Dobrý den, 
 
  kamera Q6114-E stojí 59749,-Kč bez DPH a je dostupná do 10 dnů od závazné 
objednávky. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Luděk Dresler           tel. +420 777 863 389 
[cid:image002.jpg@01D235C4.8A124140]<http://www.assidu.cz/>AssiDu, spol. s r. 
o. 
Manželů Curieových 657 
674 01 Třebíč 
_______________________________________________________ 
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                [cid:image009.jpg@01D235C4.8A124140] <http://www.loxone.cz/> 
 
 
 
From: Špaček Jiří [mailto:j.spacek@trebic.cz] 
Sent: Wednesday, July 27, 2016 4:45 PM 
To: AssiDu 
Cc: Prvák Ladislav, Ing. 
Subject: Cenová nabídka - Axis Q6114-E 
 
[cid:image010.png@01D235C4.8A124140] 
 
Dobrý den, 
 
pošlete mi prosím cenovou nabídku (a odhad dostupnosti) na jednu kameru Axis 
Q6114-E. 
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S díky a pozdravem 
Jiří Špaček 
Odbor vnitřní správy 
Oddělení informatiky 
tel: 568 896 208 
gsm: 725 976 865 
e-mail: j.spacek@trebic.cz<mailto:j.spacek@trebic.cz> 
 
[cid:image011.jpg@01D235C4.8A124140] 
 
Město Třebíč | Karlovo náměstí 104/55 | 674 01 Třebíč 
www.trebic.cz<http://www.trebic.cz/>,  
www.facebook.com/MestoTrebic<http://www.facebook.com/MestoTrebic> 
 
IČ: 00290629 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Třebíč, č. ú. 19-329711/0100 
 
Aby vám neutekly žádné novinky z Třebíče, můžete se zaregistrovat k 
bezplatnému odběru týdenního newsletteru na www.trebic.cz. 
 
 
 
 

mailto:j.spacek@trebic.cz%3cmailto:j.spacek@trebic.cz
cid:image011.jpg@01D235C4.8A124140
http://www.facebook.com/MestoTrebic%3chttp:/www.facebook.com/MestoTrebic
http://www.trebic.cz/

